(di seguito T.U.E.), l’espropriazione a favore della “Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - 

“messa in sicurezza tratta stradale su area in frana in loc. Bosplans al km 1+750 in Comune di Andreis 

PP.01 - Comune di Andreis

per l’importo complessivo di euro 1.582,80 (millecinquecentottantadue/80) a titolo di indennità di 
espropriazione, da dividersi pro-quota, su cui non andrà applicata alcuna ritenuta d’acconto, non rien-

vincolo preordinato all’esproprio ricadeva in zona omogenea E4;

PP.02 - Comune di Andreis

per l’importo complessivo di euro 34,10 (trentaquattro/10) a titolo di indennità di espropriazione su 
cui non andrà applicata alcuna ritenuta d’acconto, non rientrando nei casi previsti dall’art.35 del DPR 

in zona omogenea E4;

PP.03 - Comune di Andreis

per l’importo complessivo di euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta/00) a titolo di indennità di espro-